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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 최종추경 이후 통합간주 1 차 ~ 3 차 일반회계

부서: 도서관
정책: 공공도서관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 독서진흥 사업 추진 (단위:천원)

도서관 6,170,456 1,340,456 4,830,000

국 21,420 21,420 0

균 99,120 99,120 0

기 4,830,000 0 4,830,000

시 223,920 223,920 0

구 995,996 995,996 0

공공도서관 운영(문화및관광/문화예술) 6,080,837 1,250,837 4,830,000

국 21,420 21,420 0

균 99,120 99,120 0

기 4,830,000 0 4,830,000

시 223,920 223,920 0

구 906,377 906,377 0

독서진흥 사업 추진 5,643,066 813,066 4,830,000

국 17,820 17,820 0

균 99,120 99,120 0

기 4,830,000 0 4,830,000

시 99,120 99,120 0

구 597,006 597,006 0

공공건축물 그린리모델링사업 4,830,000 0 4,830,000

기 4,830,000 0 4,830,000

401 시설비및부대비 4,830,000 0 4,830,000

기 4,830,000 0 4,830,000

01 시설비 4,754,579 0 4,754,579

기 4,754,579 0 4,754,579

▣ 간주3차 4,754,579 0 4,754,579

기 4,754,579 0 4,754,579

○남구도서관 그린리모델링
4,754,579 0 4,754,579

기 4,754,579 0 4,754,579

4,754,579,000원

02 감리비 64,278 0 64,278

기 64,278 0 64,278

▣ 간주3차 64,278 0 64,278

기 64,278 0 64,278

○남구도서관 그린리모델링
64,278 0 64,278

기 64,278 0 64,278

64,278,000원

03 시설부대비 11,143 0 11,143

기 11,143 0 11,143

▣ 간주3차 11,143 0 11,143

기 11,143 0 11,143

○남구도서관 그린리모델링
11,143 0 11,143

기 11,143 0 11,143

11,143,000원


